
• Multifunkční skupinová skartovačka
• Certifikováno NBÚ - Typ 2 (pro důvěrné)
• Skartuje papír, CD, DVD, floppy disky, kancelářské sponky
i kreditní karty

• Skartuje v příčném řezu 3,8x36 mm až 25 listů papíru 70
g/m2 a až 23 listů A4 80 g/m2

• Šíře skartace digitálních médií: 8 mm
• Pracovní šíře 310 mm
• Objem odpadové nádoby 120 l
• Ochrana proti přetížení, motor s tepelnou ochranou
• Při plném nebo otevřeném zásobníku zastavení stroje
• Automatické spouštění fotobuňkou
• Zpětný chod při přeplnění papírem
• Jednoduchá obsluha díky sdruženému ovladači i-control
• Samostatné řezací mechanismy a odpadové nádoby pro
papír a digitální média

• Inovativní systém tlumení snižuje hlučnost
• Funkce EcoLogic snižuje spotřebu energie
• Kolečka pro jednoduchou manipulaci
• Sdružený ovládací panel "i-control" signalizuje zapnutí
spoje u pohotovostního režimu, plnou odpadní nádobu,
otevřená dvířka odpadní nádoby, zahlcení řezného
mechanizmu, požadavek na naolejování řezného
mechanizmu

Technické parametry   (změna technických parametrů vyhrazena)
Značka Intimus
Utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. typ 2 (pro důvěrné)
Certifikováno NBÚ •
Typ řezu příčný řez
Šíře řezu [mm] 3,8x36
Šíře řezu (digitální média) [mm] 8
Pracovní šíře [mm] 310
Kapacita řezání [listů A4 80 g/m2] 23
Kapacita řezání [listů A4 70 g/m2] 25
Rychlost řezu [m/s] 0,14
Rychlost řezu [listů A4 70g/m2/min.] 680
Objem odpadové nádoby [l] 120
Automatické spouštění •
Tlačítko zpětného chodu •
Signalizace plné odpadové nádoby •
Náhodná skartace sešívacích sponek •
Skartace kreditních karet •
Skartace CD, DVD •
Skartace disket •
Kolečka •
Hladina hluku [dB] 57
Rozměry VxŠxH [mm] 980 x 540 x 400
Hmotnost [kg] 47
Napájení [V/Hz] 230
Příkon [kW] 1,8
Záruka proti zlomení nožů [let] 30
Záruka na stroj [měsíců] 24

Skartovač INTIMUS 120CC3 3,8x36
mm
Skupinový skartovací stroj

Katalogové číslo 227151

XERTEC a.s., Údolní 212/1, 147 00 Praha 4
tel.: 225 004 111, 800 100 025, fax: 225 004 162, e-mail: xertec@xertec.cz, www.xertec.cz
Zákaznické centrum, tel.: 225 004 444, e-mail: zakaznickecentrum@xertec.cz


